??? 4Â?8 enim efle ex fe panâ€™tcr pcccatorcs,fili'os itx, Siegert gl?? ria Dei, folam^ Dei gratiatn difeernere redemptos?  perditis. Hic aut?? emen titus Auguftinus dicit: Quan* quam peccatores propter generale peccatfi un?? maf* Inquibutfi iam faciant,non tarnen nullam elfe inter eos diuerf?Žta (h??AugU' tcm.SiceflciuftamDei uoluntat?? mif?¨rentis quorum flinui con- uult, ex eo Catholici omnes defendunt gt;nbsp;quod Deus tradicit di netnini quiequam debet, amp;nbsp;non poteft uHa eflc apud Billicktj irnpoftoruoluntatem ^hri?Ÿi^ec' mifcrentis quorum uult, amp;nbsp;indurantis quos uult, aceufat iniuftitiae, nifi ueniat de meritis occultiffimis. Hacccum in ifto Billicktj teftimonio uiderent Lon gobardus S?Š fchola?Ÿici,non quidem uiderunt di?Šium hoe nihil minus eflc quam Auguihni, tarnen cocon* fugerunt, ut dicerent retradatum efle ?  D. Augufti* nOjineo quod retratf??auit de pr??fcicntiaf?Ždei,cxqua putauerat elecf??ionem

faneflorum fieri. Vcr?šm cum id quod hoc teftimonio aff??rmatur, aperte Pelagianum fit,amp;?  D. Auguftino nominatim confutatum, res ip* ' facogitfatcri,quicquid Auguftiniinhoclibrosj.qux ' ftionum (it, hoc tarnen ditftum eius non efTe: ficut nec ilia eius funt,qu?? infarfa habetur quaeftioni u.ex Fon teiojd^quaeli.ji.exlibro Ciceronis delnuentione tC' thorica. Atep adeo ex ifto tarn aperte Pelagiano diefto, quod D. Auguftinus tanta c?´tentione confutauit,da* D. Erafini nbsp;nbsp;nbsp;ccrtilTim?¨ cognofeere, ucram efle Erafmi de ifto K' cenfura de bro cenfuram : opus fcilicet hoc, efTe ab aliquo colic-* libro 8}. flum ex Auguftini libris, fed in quo ali?Šna quoep con ^ute?Ÿionu. faderit uel tile ipfecollector,uel alius quifpi??librorum corrupter : quales plerofcp extitilTe, idem Erafmus in fuis in D.Hieronymi8lt; Auguftini libros Cenfuris,e* uidentiffimis euincitargum??tis, De fide ?”Cfinceritatc librorum Enchiridtj,Qugftionum ad Simplicianum.

??? 40 â€™Contra luli'anum, De pracdeftinatfone 5lt;'grada,De pr??deftinanone fand?Žoriim epiftola ad Sixtum pref byterum,nemo unquam docQorn hominS dubitauiu In his autem amp;nbsp;altjscertiHimis libris fuis hie uir Dei â€˜conftantifl??m?¨ docet,cos,elc(flionem fantf??or?? fieri ex â– gratia Dei, negare, atepita uniuerfo euangelio gratiae â– contradicere,qui non fateantur earn ex nullis omnino uenire mentis, aut operibus no modo praeteritis Qi prp fentibuSjUerum etiam futuris, Qi ?  Deo pr??cognitisÂ? Ifta aduerfarq non ignoraucrunt,aut eert?¨ ignorarc non debuer??t:tam?? in Colloquio tanti momenti aufi funt autorit?¤re tarn eximq, Qi facile omni?? qui nobis extant, principis ecclefiac doeftoris pr??texere fenten* ti?§,ade?´ importune Pelagian?§,quam cum S. patribus ipftquoc^ fcholaftici e??fentienterrepudiarunt, amp;cui ipfimet deniep contradixerunt. Nam confefti funt ini* tium prarparationis ad iuftificatione, non ab